
3187-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.05.2012 № 11/14 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края  "Об официальном сайте 
Законодательного Собрания Пермского края"                   
(вносит депутат Сухих В.А.) 
 

Заслушав информацию Баяндиной Нины Петровны, начальника 

управления по связям с общественностью и средствами массовой информации 

аппарата Законодательного Собрания Пермского края, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

"Об официальном сайте Законодательного Собрания Пермского края". 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


